

Componenti

Ingredienti

Farina di **frumento** di tipo 1

Zucchero

Olio di mais

Siero di **latte** in polvere

Sciroppo di glucosio-fruttosio

Agenti lievitanti (carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio)

Sale

Aromi

Agente di trattamento della farina: **metabisolfito**

Emulsionante: lecitina di **soia**

Antiossidante: estratto di rosmarino

Può contenere: **uova, mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi e senape.**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto	Per 1 biscotto
Pezzi biscotti 178		4,5 g
Energia	1812 kJ	82 kJ
	430 kcal	19 kcal
Grassi	10 g	0,5 g
di cui acidi grassi saturi	1,6 g	0,1 g
Carboidrati	76 g	3,4 g
di cui zuccheri	20 g	0,9 g
Fibra	1,6 g	0,1 g
Proteine	8,1 g	0,4 g
Sale	0,54 g	0,02 g

Descrizione Prodotto

Brand

Di Leo

Brand prodotto

Biscoro

Denominazione di vendita

Biscotti secchi

Denominazione commerciale di vendita

Biscotti classici

Allergeni e stile di vita

Frumento - contiene

Latte - contiene

Soia - contiene

Metabisolfito - contiene

Uova, mandorle, nocciole, noci, anacardi, pistacchi e senape - può contenere

Stile di vita

Prodotto certificato Kosher

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Sacchetto

Peso

800 g e

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Confezione - C/PAP81 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni de tuo comune

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto da

Di Leo Pietro Spa s.s. 271 km 51,260 zona industriale - Jesce - 75100 Matera - Italy

Tel 0835.330486 - Fax 0835.334591

Sito Web / e-mail

www.dileo.it

info@dileo.it